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FOREX NAME INDIAN RUPEE
Euro 70.55327
US Dollar

British Pound
Australian Dollar
Chinese Yuan Renminbi
Japanese Yen
Malaysian Ringgit
Nepalese Rupee
Russian Ruble 1.139471
Singapore Dollar 47.417721
outh Korean Won 0.058973
| _Thai Baht 1.910294
Myanmar Kyat 0.04865
Bangladesh Taka 0.83650

66.64774
83.42297
51.102795
9.700131
0.593449
15.008801
0.623296

Rs 30481.28
Mumbai Rs 30877.01
Delhi Rs 30695.19
Kolkata Rs 30812.83
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Q: Handakki assembly
mikhal asida voter-
singbu sel ngaktana
leiraga  humbada
chatkani khanbra?

POLL CLOSES AT MIDNIGHT

Yes | | No | |

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da visit toubiyu
NGARANG GI RESULT
Q:Mikhal mayada BJP
amadi Congress tap
tana hunnaduna lao-

naribasi yaningbra?

Yes [11%]| No [89%]
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